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ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024-04-09 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2024-04-09 17.00 – 18.30 val.   adresu: Gedimino g.55, Kaišiadorys 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė 

Dalyvauja: Aldona Šidlauskienė, Teresė Meškaitienė (Kruonio bendruomenė), Jūratė 

Juočienė, Nemira Abloževičienė ( Kaimo bendruomenė „Rusių pakrantė“), Albina Keblikaitė 

(Morkūnų bendruomenė), Ignas Simonaitis (Kaišiadorių rajono savivaldybė), Audronė Neniškienė 

(fizinis asmuo), Renata Karpavičiūtė, Giedrė Pavasarytė (Beloniškių bendruomenė), Tomas 

Stelmokas, Rimgaudas Kurčiauskas (Liutonių kaimo bendruomenė), Joana Jocienė (Vladikiškių 

bendruomenė), Banga Grendienė (Neprėkštos bendruomenė), Rimantė Daniulienė (Karčiupio 

bendruomenė), Janina Augustinavičienė, Gedvilė Šavelienė, Erlanda Vitkauskienė, Birutė 

Mitkuvienė, Mindaugas Cikanavičius (Vilūnų kaimo bendruomenė), Auksė Lebeckienė, Egidija 

Ramaneckaitė, Daiva Vaitkūnienė, Jurgita Navickienė, Linas Babenskas (Anglininkų 

bendruomenė), Rasa Stankienė (Karčiupio kaimo bendruomenė „Marių krantas“), Remigijus 

Klimavičius (Kaimo bendruomenė „Pakertai“), Valentina Skorbuvienė (Paparčių krašto 

bendruomenė), Karolina Mlečkaitė ( Žaslių geležinkelio stoties bendruomenė), Giedrė 

Streikauskaitė, Alma Rapolienė (Mikalaučiškių bendruomenė), Irena Taukinaitienė (Asociacija 

„Žiežmara“). 

Kiti asmenys dalyvaujantys posėdyje: 12 svečių (išvardinti sąraše) 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 31 (iš viso narių - 59).  

Apie vyksiantį susirinkimą visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir 

tinkamai, įstatų nustatyta tvarka. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl naujų narių priėmimo/išbraukimo; 

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimo; 

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2023 m.; 

4. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2023 m.; 

5. Kiti klausimai (informacija nariams; KV15; KV1; Sumanūs kaimai ir kt.). 

    

            SVARSTYTA: 1. Naujų narių priėmimas/išbraukimas. 

         Kaišiadorių rajono VVG pirmininkė supažindino su gautais prašymais įstoti į Kaišiadorių 

rajono VVG narius. Prašymus pateikė Kolekcininkų klubas „Kaišedarai“, kurie tastovauja pilietinės 

visuomenės sektorių deleguodami savo atstovus  - Virginijų Brazį ir Romualdą Urmilevičių, bei 

kaimo bendruomenė „Strošiūnai“, kurie atstovauja pilietinės visuomenės ir verslo sektorių 

deleguodami Rimvydą Buikauską. Pranešėja taip pat informavo, kad buvo gautas nario /valdybos 

nario Vaido mitkaus prašymas išbraukti jį iš Kaišiadorių r. VVG narių ir valdybos. 

              Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai  

            NUTARTA: Priimti į Kaišiadorių rajono VVG narius Kolekcininkų klubą „Kaišedarai“ ir 

Kaimo bendruomenę „Strošiūnai“, o iš narių sąrašo išbraukti Vaidą Mitkų. 
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           SVARSTYTA:  2.Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimas 

 

Pranešėja, Janina Augustinavičienė informavo, kad kadangi Vaido Mitkaus prašymas 

patenkintas, vietoje V.Mitkaus buvo pasiūlyta į valdybą išrinkti Jurgitą Navickienę. Jurgita 

Navickienė sutiko būti renkama į valdybos narius. Taip pat buvo gautas savivaldybės tarybos 

sprendimas V17E-41 2024m. kovo 28d. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės narystės asociacijoje 

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupėje pagal kurį Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Ignas Simonaitis įgaliojamas 

atstovauti Kaišiadorių rajono savivaldybei asociacijos Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės 

visuotiniame narių susirinkime taip pat į valdybą nuo Kaišiadorių rajono savivaldybės  deleguojami 

šie asmenys: Ignas Simonaitis, Albina Keblikaitė, Ramutė Taparauskienė, Neringa Žigutienė. 

 

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai. 

           NUTARTA: į atsilaisvinusias valdybos narių pareigas iki Kaiškadorių rajono VVg caldybos 

kadencijos pabaigos išrinkti šiuos valdybos narius, Jurgitą Navickienę ir Igną Simonaitį. 

 

SVARSTYTA: 3.Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaita už 2023m. 

VVG pirmininkė pristatė Kaišiadorių r. VVG veiklą per 2023 metus. Visuotinio 

susirinkimo nariai buvo supažindinti su visa veikla per 2023 metus, įvykdytus projektus, gautas 

projektų paraiškas, savanorišką ir viešąją naudą teikiančią veiklą, planuojamą veiklą 2024 metais 

bei narių skaičių.  

  

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti Kaišiadorių r.VVG veiklos ataskaitą už 2023 metus. 

 

SVARSTYTA: 4. Kaišiadorių r.VVG finansinė ataskaita už 2023m. 

Finansinę ataskaitą pristatė Kaišiadorių r.VVG finansininkė Egidija Ramaneckaitė. Buvo 

informuota kiek ir koks buvo gautas finansavimas ir kokiems tikslams ir poreikiams buvo  

panaudotas bei koks finansavimo pagal atskirus straipsnius likutis metų pabaigai. 

 

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti Kaišiadorių r.VVG finansinę ataskaitą už 2023 metus. 

 

              SVARSTYTA:5. Kiti klausimai (Informacija nariams; KV15; KV1; Sumanūs kaimai ir kt.) 

              Asociacijos pirmininkė informavo, kad KV15 buvo gauta 21VP, KV1 buvo gauta 6VP. 

Supažindino su Sumanių kvietimo galiojimo datomis, didžiausia galima paramos suma, paramos 

intensyvumu ir informacija kur rasti dokumentaciją. Pakvietė narius sudalyvauti Bendruomenių 

sąskrydyje birželio 15d. ir Kaišiadorių rajono bendruomenių susitikime spalio 04d. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė 

 


